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bolm, och han skull ilven framdeles 
så görs, js, vi vilja hoppas och betlja, 
a» det må blilva i ännu rikligare 
mått än hittills.

x T l Brltish Columbia träffades sven-

Eh .............. 9^lfarOa,u»a»de !iKNCv 8̂\tetL‘<T(ver^!ordvr^r, nu var. mycket obebodd. Scenerier-

Kanondunder pa Atlanten »7 ZÄ Zl,T„ SÄSÄSA; TVSSSTJStt £ Ä
V \XTA3 SNART. , . #25,000. Planen blir den saiuma leskrilver 51. 10 tum hög, guluktig Kunde tidningen leta sig fram till/ der. Sim han lider brist på trapper, .......... , , , . , samma. * . _ .

. . .. . , . , . . ,,5 «om Mn vev skolan i Winnipeg. h«- .svart helskägg och med haltan de spridda landsmannen i BrltishHändelserna utaeetl.de .,g m>c »kola sådana silndas honom från San - ‘ J»t.e lockout i Danmark? Från " a skulle den dÄrute (i en
ket sakta under den förra veckan, 1 Fransisco. — Vi kunde berätta en fiskinsto w **"*• , , . , Columbia, så sanne aen aai utt ii en
bufvud*aklig*»t på grun<l af »pan- Åtgörande strider vinta» snart på ria, o-n vi ville skvallra, men vi Tvättstugan vid1 Stouy MounUin "Pd» mm < 'gia TAS- is il l ^ ansenlig prenumerantlista,menb*c ,
•ka flottan- långa uppehåll vid Atlantiska hafskusten, där man när vilja endast säga, att redaktören af 'ängelset nedbrann i måndags. 11 mg Ml den 1:11 P Prten ,n så spridda våra landsman aro ar.
Cap Verde öarne. Förenta Stater ^ |,elst vinur att den spanska Caxada sågs vid sin affilrd knoga Hufvudbyggnnden räddades endas! larestrejken och arbetsinställelsen, Blott några ord om Kat 1 ortage,
nas krigsfartyg hafva tagit tlere flottan skall uppträda och bombar- |«å en villdig fl-k. I)ct trod ies, att genom fångarnes kraftiga medier i en del gjuterier har nrhetsgil var som besöktes sista sondagen, jag var

föreningen af 1890, som omfattar i Canada. Det var synnerligen upp-
jnf.MiWli.r skett umlér M- » nll« s,(‘r'1 byggnadsfack, j muntrande att se foiket samlas lilka

allmänt nu som någonsin både för
middagen och aftonen. Vår kyika 
svnes hafva djupare rötter där än

— Glöm ej att se Isbolagets an i, Kn f irman vid Portoge la Prärie
sålde sitt fjolårs hvete för #13,000.

bsrdementet fortsatte» och en »tor 
del af Manil-asäge» hafva blitvit för : nons på 3 sidan.

Likaledes föreslog utskottet, att 
canadlska undersåter skola åtnjutaKRIGET ( wicr ni präruld invid Minnedo $»mtoa förmåner i Alaska, som a
merikanare i British Columbia och

■ störd. Närmare underrättelser sak- — Xyktt rhetsfest i förening med
.. . . na*- emedan telegrafkaheln mellan aaklp,n hölls sistlidne torsdag; be sa brunno 700 te, spannmål tillhö

Matlllla Ifomoartieraflt ocn -„ ,,h Hon* K.,ng urils men hå.|ningrn IM nå4?vt ,-,|ver #12.00. rande W. T. Boehe.

- Intaget efter skörp Strid." kommeudör Dewey »äges hafva satt
»ig i hesitttning af de vikt.gaste

och det är vackert så.

det var knsinen till den hvallisk. kan.mindre spanska.kr,pmansfai tyg.
Onsdagen den 27. Spanska ka 

nonbåten Ligera mötte en af bören- ix-reder ett hufvudanfall mot Hava- 
to Staterna* torpedoförstörare vid nÄ både från land- och sjösidan. 
CapOpiedr». I>e växlade några 
»kott, hvilka syntes träffa torpedo- 
förstöraren, enär denne lutade be

dera städerna.
Det amerikanska krigsbefälet för- som slukade Jona.

fattat ett beslut, som gar ut päBanktjufrar stulo $1000 från en gynaamma omständigheter och brod 
enskild bank i Cornber. t*t'n »*r uf pe pä flere ställen. allmän lockout i alla fack under

arbetsgivareföreningen, sä vida 
nämnda strejker ej ordnas genom

somliga anat. Jag har hört att stu
derande G. Larson antagit kallelser. 

En landagent har utnflmts i Me underhandling eller skiljedom. I du Qch 8å)anda (Ar församlingen 
dicine Hat. Arbetarefackf,,reningarna svara i fram å ömmare,, åter egen pastor.

"Kan

Petroleum har anträffats vid Zorie 
Källan ger 200 tnnnor, hvarje 12 
timmar.

Grand Tmnk banan dömdes alt.

W. Territorierna.
C NADA.

tydligt, då den drog sig tillhaka.
Spanska flottan låg fortfarande 

vid Cap Verde. Amiral Sampson
Qnebee.

Moosc Jatc mejeriet har redan l» dag i Socialdemokiaten. För gåfvan, som jag flck mottaga, 
lockout icke undvikas, skola vi sAv:d som ffjr allt tillmötesgående 
fora striden sä, att våra molstån- och uppmuntran från församlingen

oeh enskilda i ltat Portage kan jag

Ett jonlskr.ti inträffade den 27 betala $5000 i ersättning åt en viss 
bombarde,rade fästningsverken vid aist||(]ne pA Chaimplaingaun i (jue-! Buknea, som skadades i en satn- 
Matanzas och lyckades genom en 
välriktad eld i det närmaste för-

gynt sin verksamhet.

Byggnadsfebem rasar i EdmonEtt två-våningars uthus för- manstötnlng. da ve fä nödig respekt för oss.
Den eventuella lockout som- blott säga ett bjertligt tack. Det 

att omfatta inemot 30,0001 samma ville jag ock säga till alla i 
största Winnipeg, som bevisades tillmötes

ton.stördes. Dr Ihrvagne, en fransk lärd och 
Eli hästhandlarn i Montreal hr.r luftseglare, paserade Ottawa på väg 

fått en order att leverei a 2,500 häs till Vancouver, hvarifrån han ämnar 
star till Förenta Staternas kavtlle- 'pr. ballong söka efter Andre.

störa nybyggnaderna, hvarefter far
tygen drogo sig tillbaka, 
äpansk ida påstod», att de aroeri-1 
kanska fartygen hade måst draga 
»ig tillbaka efter en längre skjutning, 
hvarunder de gjorde liten skada j 
samt dödade en åsna. Amerikan ty det pågående kriget gör, att im re. Enär txdaget och arbetame ej 
ska flottans artilleritter sköto med j portörerha äro rädda för att taga knnde komma öfverens, skickades

sina varor via New York och andra 200 arbetare västerifrån.

Vädret i Alberta har varit mycket 
gynnsamt för vårarbetena.Från mer

arbetare och blir den
Den nedre färjan öfver Saskat arix.,.skonMikt, som intraffut i Dan- gående och hjälp. Hafven tack för 

chewan, började sin trafik d. 20 apr. allt, och måtte nu Herren, som är
den goda herden, snart sända för
samlingen en lärare igen.

Vår resa gick lyckligt, och efter ett 
par uppehåll hos släktingar under 
vägen ankommo vi till Rock Island, 
all friska och villbihållna. F.nskildt

rikår. Strejk utbröt i förra veckan i Kort
Skeppsfarten är i stert uppsving, Wil.iam bland C. P. R:s dockarbeta- Skolafslutning. Den 28 sist! dne i 

hölls afgångsexamen i indianskolan 
i Regina. Elevernas musikkår spe
lade flera stycken, tal liöllos och pri 
ser utdelades.

Trädplantering.
stor precision, under det att s|»aiv 
jorerna ej knnde träffa något af af Förenta Staternas hamnar.

Wm Saunders, direktör för Cen- 
vid OttawaEn moder i Kingston skulle föra

fartygen. j c. /’. H;s inkomster under detta Isitt lilla barn till kyrkan föl att dö-
Ångfartyget Montserrat iin-d en Ara tre (0,-gta månader visa ett bättre pas. Dådet blåste härdt hade, hon för 

mycket värdefull last bröt blocka
den och inkom till llavana.

Torsdagen den 28. Motsägande 
från olika kvarter voro

, tral experimentalfarmen 
Det kan nu antagas som tämligen har tillställt "Free Press" följande borde vi väl skrifva många href, men 

tiden torde ej medgifva det, och där
för sändas på detta sätt hälsningar 
till alla.

Till alla tidningensliisare må till 
sist äfven sägas ett hjärtligt tack och 
farväl. Vår adress Hr nu för någon 
1000—38th St., Rock Island, Ill.

S. Udden.

säkert, att M. C. Cameron blir ut skrifvelse:
nämd till guvernör etter Mv Mc In- l’å grund af den stränga lagstift 
tosh. De liberala hafva redan börjat j ning, som i år vidtagits för att för 
organisera i den valkrets, lian repre- hindra möjliga införseln af den skad-

iliga St. Jose insekten från Förenta 
•Staterna, iir det omöjligt att impor- 
tera sticklingar och plantor däri- 

• från.
För att emellertid uppmuntra och 

möjliggöra vidare plantering af här
diga trädarter, har befallning gifvits

resultat än fjolårets, hvilket i sin tur att skydda barnet, invecklat det- 
hättre än 18W. Under de gång samma i en massa sjalar hvarigenontvar

det kväfdes.tre månaderna var brntpynkoins 
ten $5,246‘*48, utgifterna 83,523, 
920 och nettovinsten $1692,328 eller 
$414,194 mer än i fjol.

na
rsPPorteflHHi
de hufvndsakligaste händelserna. 
President McKinley tog de första 
åtgärderna för aU landa en arme i 
Cuba. 8 stora ångare hyrdes af 
sjöfartsdepartement. Spanska ka- 

patrullera i Gibralter

En Nick o/as A ireey fö/säkrade si i 
i Mutual Reserve Fnnd Life associa 
tion för #11,000. Bolaget vägrar

senterar.

En helt ny stad har sprungit upp 
på stranden af Athabasca floden. 
Omkrih 60 tält och ett mindre antal 
hns hysa 500 personer.

SälTängsten d Attc Foundtaud är i hetala, emedan Awrey glömde att 
det närmaste »(slutad och omkring | fylla i några blanketter, som sändes 
300,000 skinn lin tagits Detta är honom efter det försäkringen utta- 
den bästa fångsten pä 10 år. De oli- gits.

Fiedagen den 2.9. Spanska flot ka fartygen hafva arbetat under sto Central regeringen har gjort öf-
Un lemnade Cap Verde öarne under ra svårigheter oeh kold. Mera af verenskommelse med Boston och | 
förseglade order. Förenta Stater- fångstmannen hafva förfrusit sina \laska Transport.Co. atttransporte- 

gcneralsub rekommenderar lcmmÄr <x'h f*rt>'gen lia,v* ' »‘ånga |a ,-<x) tons lifsmedel för den militii- 
landstignlng i Spanien som ett „U. | fall skadats ej obetydligt.
kert och kraftigt tuetlel att snart få Engtlsk.a regimenten komma att Michaels och Yukon floden. Expedi- 
slut på kriget. Ett rykte att en ! stationeras I Canada denna sommar | tionet. själf kommer att gå via Stic 
spansk spion försökt spränga en 1 stället för andra bataljonen af Lein- kina och C. P. R.
monitor i luften spreds på morgonen j »terregimentet, som afseglar idag Ben enda förändring, som kan

| till Jamaica, ankommer försubatal | iakttagas i T & B Myrtle tobaken,
• Lördagen dm 30. Ångfartyget! jonen från Dublin. Då andra batal | ligger i dess fuktighet. Tobak upp

jonen i höst återvänder från Jamaica j tager j anmänhet fuktighet och i 
skall första bataljonen forltigga» i^ymjerligare väderlek hiinder det 
till Toronto, hvarest en rekryterings tobaken blir antingen för fuktig 
station kommer att upprättas. Ett

Pelsfdngsten har varit ganska då-non båtar Shoal Lake, Man., April 24.lig denna vinter 1 de norra regioner-Sund till expei imentallarmunin vid indi-
jan Ilead och Brandon att f.ii so sö--.m fH.|t gnart rullade vi fram öfver 
kände med sticklingar af Dakota

Vi lämnade Winnipeg kl. 10.30 f.

Yukon. den jämna prärien utan vidare äf- 
rentyr. Winnipeg med all dess här
lighet försvann, o. det enda som läste 
vår uppmärksamhet voro några (ar
mare, hvilka här och där syntes ha 
mycket brådlom med vårarbetet. Ut
med järnvägen kunde vi här och där 
få se några solbrända rallare "faces" 
grina fram under dc stora hattarna. 
Vi Marquette hade några kor kom
mit npp på banan, så att lokomoti
vet stälde till ett fasligt oväsen för 
att få banan klar. I Portage la Prai- 
rie flngo vi skiljas Irån C. P. R. och 
draga mot norden. Banan gick här 
genom det vackraste farmland, som 
till större delen var uppbrutet till 
åker och nu till större delen liesådt. 
Vackra farmaregårdar skymtade 
fram öfver slätten. Vid Westbourne 
började prärien fifvergå till löfskogs 
dungar, och marken syntes mera ku
perad; hvarjemte nybyggarnes bo
ningar syntes allt glesare. Vi pas
serade flera stationer med mer eller 
mindre uppehåll, och till sist ankom
mo vi till staden Minnedosa, hvilken 
syntes vara mycket inklämd i den 
vackra dalgången. På perrongen 
sammanträffade vi med några skan
dinaver. Tåget sattes åter I gång 
och resan fortsattes, men hade det 
gått lätt tted till Minnedosa, så gick 
det med så mycket större möda upp
för den långa skarpa sluttningen. 
Vppkomne flngo vi se det härligaste 
högland, som blott väntade på att 
blifva uppodladt. Här råkade jag 
ut för en liten förlägenhet. Under 
det jag stod på plattformen och njöt 
af en äkta Göteborgscigarr, erhållen 
af en nyankommen vän, hade en vo
luminös gumma inträdtikupeen och 
slagit sig ned i min plats med min 
öfverrock under sig. Under åtskil
liga ursäkter lyckades jag hala fram 
rocken ur den fruktansvärda press
ningen, flck mig en annan plats samt 
anlände till Shoal Lake utan vidare 
äfventyr. Som jag kommer stt stan

Georg Sullurlanii dog i StPeters tion mellan de olika landen, samt så ock i fråga om den kyrkliga åk- na här en liten tid, kommer jag med

Tre guldgriifvare anlände den Cottonwoodoch åtskilliga andra här
diga ryska popjielarter. Dessa stick
lingar sändas i små bundtar pr post 

i fritt. De skäras 10 tum långa och 
böra planteras djupt, så att endast 
ändknoppen synes ofvan jord. Om 
jorden är lucker oeh temligen fuktig 
bildus rötter redan första året och ett 
3 eller 4 fots skott är ingalunda ovan
ligt första året.

nas
27 sistlidne från Dawson. De med 
förde underrättelse, att Yukon flo 
den var isfri från White llorse fallen 
till Hootalinqua. De bekrältade ii 
kaledes nyheten om stora fynd på 
Monte Cri to ön, hvilket haft till 
följd, att alla flodens öar inmutats.

/ ost börjar nu ankomma regelbun 
det till Dawson och dägarne blifva 
helt långa. Detta års utbyte af guld : 
väntas ej blifva så vidlyftigt tnen 
däremot förespås en stor guldskörd 
nästa vår.

I ra expeditionen till Yukon via St.

men förnekades sedermera.

Varis, »om ilrigt eftersökts af span
jorerna, lyckades framkomma till 
New York utan vidare iifventyr.

en mindre vanlig Bref fran allmänheten.eller för torr för vissa gommar. Det
ta är emellertid en bisak, så länge 
ej själfva tobakens kvalitet förän
dras- Dell brinner kvickare eller 
långsammare, beroende på fuktig 
heten, det är allt. Ju mörkare en 
plug är dess mer fuktighet inne 
håller den, och många föredraga den 
mörka; båda slagen finnas emeller
tid i marknaden.

Kaptenen tog 
kurs.

Amiral Deweys afdelning af Fö
renta Staternas flotta väntades till 
Manilla för att söka förstöra den 
der liggande spanska flottiljen

Folk fly (rån Uuba, hvarest lifs- 
itedel ha konfiskerats af spanska 
soldntena.

annat regimente skall förläggas till 
V ancouver. | lioek Island, III., d. 27 april 1838. 

Ärade redaktör för Canada!Ontario. British Columbia.
Parlamentet.

Intet af vigt har händt de sista I 
dagarna. Rösträttsförslaget har trös 
kals ut och folkomröstningsfrågan

Det svnes mig alldeles nödvändigtFörre spanske konstd n i New 
York liar ulnämts till spansk konsul att »nnu en Sån8 inkräkta på eder

: tidnings spalter. Först ville jag då 
säga ett bjertligt tack för all den

i Vancouver.

Major Walsh's speciella kurir an
lände till Vancouver med despateher 
i fredags. Han omtalade, att major 
Walsh var på väg att personligen 
söka utjämna de kvistiga mellan 
riksfrågorna i YTukon.

uppmärksamhet, som genom tidning
en kommit mig till del före och i 
sammanhang med min afflyttning 
från Canada. För alla de ord af er
kännande och, så som jag känner det, 
af oförtjänt beröm, som genom eder 

John Bray, som mördades i Van tidning offentliggjorts, står jag eder

iir nu på tapeten.
Kettle River Valley banans för

kämpar ämna ej göra något vidare 
denna session.

Rev. J. M. Douglas motion, hvil 
ken godkändes af u skottet, föreskrit 
ver, att spanmål må kunna skeppa» 
från vanliga magasin samt att en
skilde må kanna skeppa hvete själf

sjöbatauen vid manilla.
Manitohn.

Den starka bl dsten, som rådde i 
förra veckan och som befarades ha 
skadat de nysådda fälten, hade ing
en menlig inverkan. Farmarne så 
djupt ku för tiden och rulla sina fält.

Commendör Deweys eskader, som 
beordrades att anfalla Filippinerna, 
Spaniens största koloni i Stilla ocea- 

anliinde på morgonen den 1nen,
maj utanför hamnen ill Manilla, öns 
hnfvudstad. Den spanika flottan, couver, var från Toronto. Han var i skyldig ett uppriktigt tack. 

förelöpare af ett Klondikeparti. Han Den 25 mars aiträdde jag, som 
lurades in i ett öde hns och sköte, eder tidnings läsare veta, en resa 
men dog ej genast utan vandrade västerut med Vancouver som ytter- 
omkring med tre kulor i hufvudet, sta målet. Denna resa var högst tn- 
hvilka dock inverkade menligt på tressant, men jag kan ej nu gifva en 
hans förstånd, så att han intogs på beskrifniiig öfver densamma. Det

var kärt att på densatflma ännu en 
gång få besöka Nya Stockholm, och 
samlas med församlingen i vår kyr
ka därstädes- Som vanligt blef jag 
af såväl församlingen som af kateket 

Förenta Saterna. Gemensam A. G. Olson bemött på det mest före
nta utskottet från kongressens senat kommande sätt, och jag vill därför
och under hus beslöts den 27 sist säga dem ett hjärtligt tack för allt.

funnits innehålla stora mängder af lidne att förelägga de båda husen Mina besök 1 Nya Siockholm hafva
— Mr Stendahl, vår företagsam värdefull bygnadssten, liggande 11 ^ j5jjande reSolution, nemligen, att' ej varit så många, som på åtskilliga 

ma skräddare, flyttade nyligen sin fot djup. En dtl l .ir -.a ’"l( presjdeilten belullmäktigas utse 3 af de andra platserea, men de skola 
, . , , . verkstad för att bereda rnm för kert färgad medan en annan del sy kommi»sionärer för att möta sam icke desto mindre gömmas i mitt

fotogen >m s ,x .t t t-a ett större boarding hus, af sed t lör lämplig f-'r litugra tiskt bruk. ma anta) nt»edda af England och minne.somsärskildaminnen.Åker-
genterna gjorde under s**trtden ett SQm ska]| Sten lör sistnämda ändamål har bit-
anfall på Manilla, men tillh»kasl'- a, berr <>lkar Lund borg, ‘il»» importerats från Tyskland,
efter ^ “ tot U"gt ** '*» 21 ,ot bredt'

la'mcd'^1 ästningar oeh V igsförrid — "Arken" kommer att öppnas 107 år gammal. Han rar född vid att öfveriägga om mått och steg för ern. Ser man några år tillbaka, så redaktörens tillåtelse att höra af mig

inom *»4 timmar för att undvika bom- ‘»digare i tr än vanligt. Mr Lee York Kack-ry och kom till Red Ru j att befordra de mellanvarande frå j måste erkännas, att Gud gifvit växt med ett och annat från denna plats,
bardement, men svarade nej. Bom ' tåfvar flere nyheter. ser för 70 år sedan. gornas vänliga lösning. på båda dessa områden i Nya Stcck- Oscar.

pen, »om djärft seglade på och Vatal
jen var genast i fall gång. Trots . .. . ....
»in tapperhet ocn hjälpen från fäst- Rat Portage. Lnth.-rska kyrkans Rtdhcncma äre skickliga ullspin d*rhu9' Såren helades men han dog 
ningarna förstördes den spanska flot (est; uördagskväll aflöpte svnnevli nare och hafva insändt prof på all- sedermera som en följd af våldet, 
ton totalt, ty de skepp, som ej för- g(,n bra trots det ogynsamma vä- 2»rn till kommissienär Mc Creary. |1 oll8en »rbetar P» 'å > »»ken. 

stördes under striden, sänktes *f dret. Auktionen, som på ett fdr- Hera (armare hafva lofvat låta dessa 
spanjorerna själfva för att ej falla i tjenstfullt sätt leddes af af Mr John spinnare karda och spinna detta års 
amerikana mes händer. Manspillan ynderson, inbringade en vacker klipp.
var stor å ötuse sidor, ehuru Dewey summa och behållningen torde »ti- Stenbrottrt vid Stonetrall har be 
ej förlorade något skepp. Efter ett ga till omkring $100.00. 
par timmars uppehåll fortsattes bom- 
hardementet, hva.-vid sta ien Cavide.

150,000 inv., stacks i brand med

EM inbrott gjories i Sparling och 
länders järnhandel i Manitcu förra 
veckan. Bytet, som utgjordes af silf- 

fritt; efter två timmars förlopp | versaker, knifvar etc., värderas till
#150.00.

mar
kostar det 5'Jc. i timmen.

ttlandet.

om

Canada i afsikt att söka ordna de mannen sår, men Gud gifver växten.
olika frågor, hvilka förorsaka frik- Så gäller regeln i fråga om jordbruk,

r ■
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A■traodnin .mtället. Bolaget Nep 
tuw kommet ett göra en mycket 
god artar om företaget lyckas.

2 april i Frennarp nära Halmstad 
upjmtod gril mellan en del yngre 
drängar, dervid 23-årige Bengt
Andersson fick en svår .spark i Kongressen beslöt, att redaktio- j 
traderlifvet och sedermera-afled i nen (or ”Arbetet" skall ega ratt- 
Halmstads lasarett. Såsom fur alt utöfva bättre kontroll öfver j 2llFI*0W 
öl vare af detta vild bar häktats uppgifter rörande strejker. I '
19-årige drän.en K. G. Ottosson, rösträttsfrågan beslöt kongressen 
hvilken erkänt brottet. efter en lång och lifiig debatt att i

rikta en uppfordran till landetsI ^ ^ ,.OBAXD JKWEL-,, ,Uv,rUd med auia. - J
rikStrattsvanner af alla g^ruppcr ^ u „a lfCU t<-h trfriiM'kammare. p*t*nter*d bA4e i Ca» »da och Förenta stn- 
-.tt Iwmy^Vi <i , nd pvpnm t*rua, i.r .teuua Mau kan baka däri ed 2 8 af det hrahtde. aom behöfvw i an-,.tt tkreda sig p* en sådan eventu-K ^ ^ Hv'ri8r hrlno. en mawe ved <,h koi. då d« k*„
alltet som en arbetsnedlag.else i' xm ,j i,v*.r »,m »Sgw. g« tn <h-Ii w drmw Mplarl. Dm ,o mmirkt <>ch år
stort omf.ii , m-h inom humuntl*” billigaste i iiiiirkmuleii. då inan jrmfttr priwt. IVn tillverkas i f>ra »tor- Siort omtang OUl mom Bum*nI jumi.™ il Wcikuw». Om m *j tycker om .(»er ha prSftat
Utlagda granser inåt de uarande j <Un ,>rA»»tlijt får Ni adrm pä nniugar ti II tak a 

■ . - . ...i, iusivktera deuna spis. Vptdi- nare tx-h tillverkareoch frisinnade folkklasserna så-1 1 bi rkow. stewart & xulne. Hamiitoo. One
som ett effektivt och af orastatt i

dan i gir under ordförandeskap 
af br Fr. Sterkv samt räknar 101 
ombud. Stewart & 

Milne
Vet Ni

CifUia kvar)» Toeaoau i
— En beklaglig olyckshändelse 

inträffade påskafton vid .'> tiden, 
i det att en elfvairig gosse, Karl 
Fredrik Borg, di öfverkördes 
af en jemvagsvagn å Centralsta- 

jtions bangård ungefär midt för
| Mastersamuetegatan. Gossen JÖNKÖPING. .Småländskt 
| sprang vid olyckstillfället å han utsadesfrö till Alaska. Till Jön 
| gardens yttre platfoi m och lekte köpings frökontrollanstalt inkom 
|med några kamrater, di han ra- för någon tid selan frän Förenta 

»ta j kade fall a fran perrongen på spå

Eåiipi. Mål., »U t
»i

CJowx E. Fosslcsd
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i Hamilton, göra
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Kokspis, som inbespara en tredjedel af veden.
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Lokalajetivr öe»km* i alla »tMaki 
48 bs lien oeh letnua» fod prpviaio*.

Kf^rfwtrjiä.dimwrr, k -rta <»rh iwtr 
WWkgHTB*d tacksamhet. . .

Pr»aam«r»lititå»me.tvl bör» Vu.ia» m*t!j'6* nedanför.
• »Urr Esprem Mvw; OrcWr -Hrr

k*tP«v«T»,n Uil till

Staternas jordbruksdepartement 
anhållan att genom anstaltens 
försorg måtte insamhis fröprof af 
stråsäd, lin och foderväxter skör
dade på fast mark inom området I dighema rättfardigadt påtryck- j densamma skrif till hufvudagenturen för västra Canada 

sades. I närheten varande jern- j g-,r anstaltens verksamhet och af- ninitsroedel *mt sålunda på lamp- j , , i _ to_ n_ ttt* •
vagsijensteman, eom voro vittne. sfxl<la yy försöksodling i Alaska. ‘‘S1 81,11 medverka t ill allvarlig JjleiTlCK, ÅIl(16rS0Il & 00., W lllllipOg. 
till den hemska olyckshändelsen ! Kfter att A frökontrollanstalten förståelse och ett lugnt planeran-
skyndade till och anladeen provi-! |la,-va underkascats analysering de af denna i de rösträttslöaa ar- ----------------------------—
sonsk förbindning- Den lille var med afseende på sorti-enhet, vigt betaremassor.in dag för dag med JajQ0g SCOtt 
naturligtvis helt blek otn kind, gronjngSf, ,i mag», afsändes nötvång invåxande tanke !,. Del 
inen bibehöll hela tiden sansen i,. tm .Hiimn» ho- kommunala och politiska valseg
och vat mycket talig. len an- Btämmdseort 8 slags hafre 3 sor- r,,rne iu=*»mark samt situatio 
skaffad droska-fördes han genast [pra kol.n u rågVarieteter, 11' n6n ‘ Norge framhöllw som en 
till Sera ti merla såret tet, der det oljka f<xkrVäxtfr„n Kinit ii'nfr ö ytterligare sporre för arbetarne 
krossade benet amputerades. Man härstammande fran skilda trakter »« fortast möjligt tillkämpa sig 
hyste först hopp -öm att kunna af hwiet allmän rösträtt. Vidare beslöts
rådda hans Uf, men efter att ett . att kongressen hädanefter skal!
dVyn ha sväfvat mellan lifoch död ' ^ ^0I o.iation. samm.,I|lrä(|a hvart femte år.
arted han i går mome. h raml,dnc ‘-usarett.slakunen Ene .sot.illlis[kongrPSS(,n har j fråga

.... „ ... ströms testamente har. dag be om arbetorepensioneringsfnr8la-
— Fur att suka efter Andree vakats vid härvarande rådhus- , f . . .. - • , ■... . , «, . _. i , get hittat cn resolution, säxiua cj iafres eden förut omtalade Stad- rätt. Utom till slägtin,ar och tje Lsamma vidtagas de ändringar, 

hiigska expetlmoiien härom dagen, nare samt lasarettet anstäld per pSvrkas , folk partiet8 ^ 
från Stockholm ofver Petersburg, sonal har Enest,öm donerat till Ä.h iHj. Bran tings motioner.
Irkutsk o. s. v. till de Nysibirtska Karistads stad 50, 000 kr., hvilka
öarne. Den för expeditionen er- skolll utgöra cn fond, benämnd SUNDSVALL. Mordet i Byske. 
forderliga summan 10,000 kr. är Eneström fonden, som skall för Ett te egram till Sundsvallspoeten 
till största delen tecknad. valtas af stadsfullmäktige efter meddelar följande rörande det för-

samma grunder som Renströmska ut omtalade mordet pa den gamla 
fonden i Göteborg. Vidare har qvinnan i Kinbäck i Byske socken: 
han donerat till den under Stock Lk'n m.lixlade var en ensam 
holms läkaresällskaps forvaltaing boel,d<‘ *• ^rgångsqvinna. Då
stående Schaumkellska fonden ö,- hon ic*ie 86113 ril* ,Vl1 d,lf?ar>
OQy kr gick en grannqvinna för att höra

efter henne. Vid sin framkomst 
- En velocipedfabrik i Kari till den gamlaa stuga fann ,,on

skoga kyrkoby har anlagts af in- d6rren stitngd) fön8tret inslaget 
geniör K. Schjölin, förr anställd ^h .hålet tillstoppadt im-denkud- 
vid Bofors bruk. Förnicklin4s de> har spAr af ,)lod Hon 
arbetet utföres vid Julius Eriks- anadeortd> men Viigade ivke ell 
sonsfakrik i Örebro. sam an8tälla narmare und(,.s,lk.

— Foi-shagastrejken. Från Karl- ning utan återvände hem efter 
stad telegrafas den L? april: Mi- hjelp. Flere af grannarna gingo 
litärkomraenderingen till Forsha nu till stugan och trängde genom 
ga kommer, enligt länsstyrelsens det sönderslagna Fönstret in i rum- 
nufattade beslut, att, såvida intet met. Här påträffades nu den 
särskildt tillstöter, den 16 dennes gamla liggande död på golfvet, 
indragas. bärande tydliga tecken af att en

Disponenten af Ekström för- upprörande misshandel egt rum. 
klarar, att ingen af de strejkande Man har ännu ingen spaning på 
arbetarna återtages i arbete vid föröfvaren af den ohyggliga för
sulfitfabriken. Ett sextiotal nya brytelsen.
arbetare aro hittills engagerade, _ stort odlin-sförebig i Norr- 
och nya antagas dagligen. Det botten. Den mest betydande för- 
antages såsom säkert, att fabri- rättning, som under fjolåret bragts 
ken skall ånyo kunfia igångsättas till slut inom Norrbottens län af 
den 18 dennes. statens landtbruksingeniör, har

Afven under påskdagarna har afsett upprättande af plan och för- 
nllt varit lugnt vid Forsbaga slag till kolonisation vid Koskiva 

I går afion höllo arbetare i ra inom Gellivare socken. Koloni- 
Karlstad ett möte, hvarvid leda- sationsområde omfattar en vidd af 
ren för Forshagastre|ken var 13,900 hektar, af hvilka 2,900 
tillstädes och redogjorde för för- hektar utgöras af till odling tjen- 
hållandena vid Forshaga. Mötes- liga marker, som indelats i 109 
deltagarna gillade strejken och stycken kolonat, och återstoden 
ogillade militarkommenderingen 11,000 hektar af skogs- och betes- 
samt ” stälde sig moraliskt och e marker.
konomiskt solidariska" med de För den odlingsbara delen af 
strejkande. området ha planer och förslag till

LULEÅ. Liten utdelning. Uti vattenafledning, afdikning och 
en i Luleå nyligen gjord urarfva- 34,1111 väganläggning med
konkure bevakade en enda borge- brobyggnader blifvit upprättade, 
när sin fordran, hvilken uppgick Totalkostnaden härför har beräk- 
till 61,690 kr. För denna fordran nats tin 525.00° kr. 
erhöll han i utdelning 3 kr. 5 öre. UPSALA. Flere egna hem.

— Ett lokomotivstall nedbrann Söderfors aktiebolag har upplåtit 
vid sjutiden härom dagen på mor- ett jordområde på 16 å 17 tunn- 
gonen. Ingen menniska skada- *ant* m<H* en arrendetid af endast 
des. 15 år. Men som genom den korta

arrendetiden flere olägenheter upp 
stå, så ha ett par framsynta| per
soner, som arrendera flere af des
sa tomter, hos bolagets disponent 
hr P. G. Tamm gjort framställning 
om att hvar och en skulle få köpa 
sin tomt till evärdelig besittning.
Tomterna uppgå till ett 40-tal.
Det ser nästan ut, skrifves till 
U. N. T., som skulle bolaget vara 
hågadt att tillmötesgå denna öns
kan, och säkert är, att dessa köp 
skulle för samhället i sin helhet 
vara af stor betydelse.

Om u* lArstär er p* en artikelI detsamma kom
en vagn, hvarvid hjulen gingo 
öfver gossens ena ben frän knäet 
till foten, aå att benet tetalt kros-

Fraga efter ”Grand Jewel" hos er liandlai-e- Om han ei säljerCA* A DA,
Box 642, Winnpeg, M*n. 

Kontor- Kmom 1, Harbis ku* k

I)et krig, som nu råder mellan 
Spanien och Förenta Staterna 
kommer att haf*’a viktiga följder 
med afseende pa Englands och Fö 
ren ta Staternas inbördes förhål
landen. Det kommer myc
ket hastigare, än ,tankt var, till
hörda en allians mellan de bilda 
rikena och därigenom stärka den 
anglosaxiska rasen. Det kan ej 
råda det ringaste tvifvel om, att 
Förenta Staternas regering för
säkrade sig om Englands neutra 
litet, innan nuvarande krig på
börjades, samt vidare, att kriget 
ej kunnat föras under andra för
hållanden. Likaledes torde man 
med säkerhet kunna vänta, att i 
nödfall, Englands regering koin 
mer att understödja blodsförvant! 
terna på denna sidan atlantiska 
oceanen, ty det är ej ojnöjligt att 
att allmänt europeiskt krig blir 
direkta följden af nuvarande rt- 
endtlLheter. Att Förenta Stater
nas regering är mycket ifrig att 
försäkra sig om John Hulls goda 
vilja synes nogsamt af den ifver 
hvarmed förberedelser göras att 
utjemna alla små svårigheter, 
som för närvarande orsaka en li 
ten retning.

Under sådana förhållanden ktm 
Oanada väntas att bli litet bättre 
uppmärksnmmadt af den stora 
grannen i söder. Vår invandring 
måste stärkas af ett sådant vän
skapligt förhållande, ty det kom
mer att uppmuntra de tvehågsne 
och de som fruktat för ett anfall 
af Unclc Sam, u^t med tillförsikt 
utveckla sina planersamt placera 
penningar i företag, som skola 
gynna landets framskridt.

----

VTIUVDEK FÖLJANDE LAND TILL SALU :
S-'v 1 and S. 4 of N-W. I 86-18-5 E * 2.50 per aere 
N-W. ISO and K. 1 of S-W 81 12-6 E 2 50 
S- W i 88 and S. 1 S-F. 4 82-12-8 E 2 .00
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LÄTTA V1LKOR.
Adress: P. O. Drawer 1205.

Kontor: Hörxkt ak Maix & Portiioe Ave , F.ast

påföljd, att den slagne nästan 
omedelbart afled. Vdldsverkaren 
är häktad.

— Natten till påskdagen ih j >1- 
slogs torptirsoncn Gustaf Adolf 
Karlsson från Runsala i Lerbäcks 
socken af torparesonen Karl Ru
dolf Qvarnström, från 
ställe. Qvarnström, somäir född 
1880, har häktats.

Norge.
Lttiigesunds skid- och träva 

rufabrik i närheten af KristianD, 
som vid Stockholmsutställningen 
i somras ådrog sig uppnnti ksam- 
het för sin utställning af Nausens- 
kälkar, är for närvarande syssel
satt nvxi utrustningen för 3 olika 
expeditioner till de arktiska trak
terna. Så förser fabriken, utom 
Wcllmans nordpolsexpedition och 
Borchgrevinks sydpolscxpodition, 
afven den svenska gradmiitnings- 
expeditionen till Spetsbergen med 
polarslädar af Nansens modell,mod 
vissa modifikationer, som befun
nits lämpliga. Fabrikens r&dgif- 
vare för utrustningar af detta sli-g 
är löjtnant Johansen, Nansens 
följeslagare på färden öfver polar
isen.

Kngelbrekts 
huset i Vadstena har litt för den 
blifvande restaureringen befriats 
från kalkrappningea. utan och 
innan, som dolt åtskilliga mark- 
ligheter. SålmidiDser man nu på 
den åt Storgatan vettande sidan 
åskilliga h va fbågar af släthuggen 
kalksten tätt intill hvnrniidra, 
hvilka tyda på att hela nedre vå
ningen ursprungligen eller någon 
gång varit inredd till åt gatan 
öppna salubodar med hvar sin 
särskilda ingång strax bredvid 
försäljningsbordet — en fin fin 
inedeltidsbasar eller saluhall, efter 
alla tecken att döma. Några å 
samma fasad blottade sköldar af 
kalksten väcka: äfven intresse. 
Det torde dock uteslutande 
byggmästarens bomärke. Vid 
utgräfningen af fyllningen under 
golfen har i vestra delen påträffats 
en jemn stenläggning utanför. 
Äfven någon liten rest af gamla 
väggmålningar inne i byggnihgen 
tror man sig ha spåret.

Sedan murarne sålunda blottats 
te de sig i ett vida miserablare 
skick både in- och utvändigt iin 
man kunde tro Så länge kalkrapp
ningen dolde bristfälligheterna. 
Arbetet med restaureringen blir, 
säger O. C.,-sålunda ganska drygt, 
men det torde dock till fullo löna 
mödan och kostnaden, ty blir det 
restaureradt fullständigt, skall det 
icke blott komma att utgöra en 
prynad för staden, utan också helt 
säkert gifva ränta på det för 
restaureringen utlagda kapitalet.

OREBRO. Elektriskt kraftbo
lag i Örebro. För inköp af vat
tenfallen Bratt forsen med Sko
makareforsen och Skramforsen, 
hvilka egasaf Laxå bruKsaktiebo- 
lag, har härstädes bildats ett aktie
lag med ett kapital af 1 mili. kr., 
hvaraf hälften i stamaktier. Dessa 
hafva redan tecknats af Laxå 
bruksaktiebolag. Öfver 200 pre 
ferensaktier iiro dessutom teck
nade.

Bolaget har till ändamål att till 
Örebro stad öfverföra till en bör
jan 1,000 a 1,500 effektiva häst
krafter med elektrisk drifkraft för 
industriella behof.

Anläggningskostnaden beräk 
nas till 425- a 500,000 kr.

Bland stiftame märkes lands- 
höfdingen Svedelius.

— Dråp. Från Mariedam i te
legraferas.

Under ett festligt gille, anord- 
nadt af ortens ungdom i Dunsjö, 
Mariedam, kommo natten till 
påskdagen två ynglingar i gräl, 
hvilket urartade derhän, att den 
ene, Rudolf Svanström, tilldelade 
den andre, Gustaf Engstrand, ett 
slag med en blyskodd käpp med

VADSTENA.

samma
— Ibsen om svenskarne. Den 

norske författaren d:r Henrik 
Ibsen har i Stockholm firats med 
många festligheter. I lördags 
var han inbjuden till middag 

hos konungen, i måndags gaf 
Författareföreningen middag för 
honom, i tisdags afton uppfördes 
å Vasateatern en af hans märkli
gaste dramer ”Kongsemnene”, till 
hvilken föreställning skalden var 
inbjuden och efter hvars slut lian 
entusiastiskt helsades af publiken 
ooh teaterdirektionen, och i ons
dags afton var Ibsen inbjuden till 
en subskribrad supe å Grand ho
tell.

vara

Ibsen iir författare, men ingen 
talare hvilket han sjelf framhöll 
under Författareföreningens mid
dag. Emellertid höll han vid 
samma middag ett tal, som han 
afslutade med följande vänliga 
omdöme om svenskarne:

Till sist ville jag säga, att jag 
alltid funnit mig väl här i Sverige. 
Jag finner här cn gammal funda
mental kultur, en tradition, som 
är långt starkare än i mångi^,an- 
dra länder. Och så alla dessa 
goda, hjertliga karakterer, som 
jag här träffat, och sådana glöm
mer jag aldrig, när jag en gång 
lärt känna dem. Jag skall al'tid 
i outplånligt minne bevara denna 
afton och eder alla, som jag haft 
glädjen att vara^samman med. 
Hjertligt tack!

GÖTEBORG. Brottsjö och spil- 
da människolif. Göteborgsångaren 
Skåne, kapten Jansson, som den 3 
april afgick från Göteborg till 
London, träffades den 5:e 80’ ves
ter om Holmen, 16 md från Ska
gen, af en ofantlig stört våg, som 
gick öfver hela ångaren, tog med 
sig en del af däckslasten samt 
spolade stymannen och tre man af 
besättningen öfver bord. Nära
på de sorgligt omkomne äro: Styr
mannen Karl Jansson från Onsala, 
matrosen 23 årige Karl Simonson 
från Grundsund och två 17-åriga 
jungmän, Anton Olson från Onsa- 
la och Arthur Bolander från 
Grundsund. För att lätta farty
get kastades nu hela däckslasten 
öfver bord och Skåne, som på ett 
så sorgligt sätt mistat halfva be
sättningen,vände derpd tillbaka 
till Göteborg och ankom dit den 7

— En religiös villoande. Mån
ga menniskor förförda afen falsk, 
kristen. Härom dagen kom under 
rättelsen om en norsk religiös le
dare, en f. d. snickare Pederson, 
att han blifvit vansinnig och att i 
hans bostad sedermera anträffats 
liket af en qvinna, sora troddes 
af honom hafva blifvit mördad.

Det synes af de senaste under
rättelserna framgå, att lärarinnan 
Emilie Johansson, hvars lik påträf
fats i den häktade ”profeten” 
Pedersens hus, omkommit genom 
svält och att hon antagligen "for 
sina synders skull” jemte en kam
rat — som dock föredragit att 
lefva — af Pedersen dömts till 
döden, som hon sedtn sjelf frivil
ligt sökt.

När upptäckten skedde, sakna
des så godt som fullständigt lifs- 
medel i det Pedersenska huset.

Pedersen har haft en otrolig 
makt öfver sitt folk, och så länge 
sektens medlemmar egt något, ha 
offren rikligt strömmat in i hans 
hus. För att "lyda Herrans bud” 
ha dc utblottat sig den ene efter 
den andre.

Gift två gånger hade han med 
sin första hustru sex barn, af hvil
ka blott det äldsta, en 19 årig dot
ter, lefver. Med sin nuvarande 
hustru har han sju barn, med en 
af medhustrurna två, med cn 
nan ett.

En egendomlig syn mötte dem, 
som trängde it>i hans väl barrika- 
derade hem: 4 hustrur, 7 sängar, 
3 vaggor — och så hela barnaska
ran.

SKANDINAVISKA NYHETER,
SVERIGE.

Stockholms
Stockholms

STOCKHOLM.
invmiareantal.

itialsskrifna folkmängd utgjor
d\

ma
1 januari i år 276,504 per-de d

aoncr, utvisande en ökning af 1,- 
893 mantalsski ifna personer. Des 
utom tillkomma 7,046 personer, 
hvilka i år afförts ur mantals- 
länsderna, men qvarstå som o- 
skrifna. Således utgjorde Stock
folkmängd vid årets början 283,- 
560 individer, och den egentliga 
ökningen har varit 8,939 perso
ner.

— Fröken Helga Fägerskiöld
anlände till hufvudstaden i fre
dags morse helt inkognito. Hon 
steg nämligen af vid Liljeholmens 
station, der hennes fader, frib. F., 
var henne till mötes och hvari- 
från färden med droska omedelbart 
anträddes till Stockholm.

_ Ett stornrfadt bergningsfö-
_Neptunbolagets i Stock-retag.

holm yngste bergningsångare 
”Herakles” har afgått till Röda 
hafvet fur att der genast företaga
bergningsarbetet af den
lar and Oriental Steamship Comp. 
L:di London tillhöriga ångaren 
"China”, om 10,000 tons, hvil- 

från Australien med

— Ej mindre än 450 mål rö
rande olaga försäljning af sprit 
och maltdrycker lära anhägig- 
gjorts vid sista tinget i Gelliva-1‘enin.Mi- re.

En lönkrögare hade ända till 
40 mål.

MALMÖ Storstrejkshot. Erin 
Malmö telegraferas den 11 april. 
Kongressen för ^et socialdemokra
tiska partiet i södra distriktet, 
omfattande Skåne, Halland, Ble
kinge och Småland, pågår här se-

an-
ken på väg
last strandat vid Tenn. 
lista fartyget har vid strandning- 
eu bl. a. erhållit större hål i bot- 

1 ”Herakles” passerade den 
6 april Suezkanlcn på väg tilL

Det tör-

d:s.

HALMSTAD. DrykesgiUe och 
dråp. Efter ett dryckeslag den

ten.
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C A* ADA TORSDAGEN DEN 5 MAJ 1898. >

. nttUt ork »kalle kafva falirtDEN BÅ.<TA PLATSEK
ATT HANDLA BHJJGT

anm PAHIH ® FOmRAF. GODTLANDhaa «j åter upptagit kana* Hrnimma elden» kväsande «H nrb a».
sprakande. knastrande Uodei af bru

em all.
I am starka *a gick haa 490 Maix ar., Wccnns.

—D« torde ånnn dröja åaaa ea tim-1 De bästa kort i sta n
■e.—hvtakade haa,—taaaa eldea banat I från 81.50 pr doaoin.
en våg it oe» till »kogmtlgen der borta. Parkini. Studio. 4DO Maln st. 
Hår åro Tl i säkerhet, så fraatt lek» i 
Tlndeu 1 hast räadrr si* oek drifrer el- 

r!j dea hit ned. De är Tål icke rådd’
**** !*“ D" *”*• 1 *ned rtaåel Hoe tryckte han» bänd och tyckte

ld.de ett »kydds innu j dtt mörker urskilja Dunn, I 
»åra mot rladen oek roken. och de kla- 
ra. »Tala rauensträlarae glittrade ock 
plaskade I de har obetydligt fördunk- 
lade dagiUvart. Han nedlade henne 
Tid randen af källan och badade beu-

snsigte. Medan han gjorde detta, glädje, 
rarana de hana skarpa ögon en frun- 
tlemersniadnk.

>% upprätt ock kar henne; ån kröp hvarwt

Jordbruk betalar sig,

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN

»Lapande henne efter alg; q T letar uoj-J.E.RICE de» åt aidaa och afhrötoo; men i
riktning gick det heta tiden, och 

»lotltgen uppnådde de den öppna lilla 
hemligbet af alla

Fullständigt lager af

TYGER,
FÅBMGOJOBDA KLÄDER 

SKODON M. M.
Beställningar al manakcwtviner 

Mottagas och ut/öres omsorgsfullt. 
"11 vis do ej kan tale engelsk, aaa 
snack norsk ! Vi forstaar dig".

Provident Savings & Life-
Assurance Society. har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nord vest.

bleåa antigt, framför Mg. der han låg Hän v And Uber*ta T‘lk°r PRISERNA ARO LÅGA OCH BETALNINGSTIDEN 10 ÅR_r.

stor uppoffring forslat honom"0^*11? *' ®' OufXDT Bu För att förenkla betalningsevstemet har bolaget antagit följande plant
V»d.—möjligheten af en tara för honom Skrlf **" Drawer 1373. 
uddantringde för ett ögonblick hennes !-------- 1---- -----------------------------

hriloplatoem

Köpeskillingen jemte 10 ärs ränta sammanläggas, h varpå summan de
las i 10 lika stora delar, så att hvarje del utgör ett års afbetalning på 
en bestämd dag. Fullgöree ej betalningen i denna dag, räknas na
turligtvis ränta för den tid, som förlöper, innan betalningen göras. För 
att underlätta de årliga afbelalningame ställas dessa efter årets skörd.

TELECRAPH,
TELEPHONE

—Tror ni, att elden kommer att stråc- 
•om ,ig Insid den sto- ka sig norrut till den plats, der nl 

rs. uppryckts roten. Han slappte Ter»- kade mig?—frågade hon sakta 
•å» händer, gick dit och gaf näsduken 
med spetsen sf si c li en häftig spark, 
så att den tedfoll mldt 1 källan 
ofeerspolades. Derefter återvände han 
Ull Teresa, sota tydligen Icke hade 
märkt hana förehafvande.

rå-RAT PORTAGE.
—Det tror Jag Icke.—sade han;—men 

Jag skall se efter. Sitt stilla ett ögon- 
cch blick!BLOMQUIST & CO.>

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pamfletts» 
och böcker som visa eder h-ru man försäkrar sig om ett H0MESTEAD 
af 160 acres (129 tunnland).

TIGERDe tryckte b varandras hiofler och 
skildes åt Han sprang upp på den lu
tande trädstammen och rar Inom kort äro namnen på 
oppe I toppen. Han satt der i tyst vån- 3 utmärkta

Bagare.
Vi ] rekommendera vårt SPIS 

BROD, KNÄCKEBRÖD, SKORP 
OK, jemte allt annat euro tillhör ett 
ordnadt svenskt Bageri.

Beställningar mottagas och expe
dieras fennt till alla platser både 
öster- och resterat I Canada.

Adress:

- Hrsr år ni?—frågtde hon och log.
Något I hennes rörelse gjorde honom tan 

bestort. Han gick till henne, böjde sig 
ned ofver henne och såg i hennes 
s:j;:e

L. A. HAM ILTON.
rVidets allaredan nå,tan helt «h TAXDSTICKSORTER, 

*“• hållet uppryckta rot gaf genast rika 80111 tillverkas al
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på aamma språk.
f-Terass! Coi, Gud' Se på mig' TsVTiTn IT**' “ P B TTtTIV Prv T 4 A

Hvad har håndt’ »tt på en af de mindre rotgrenarna ils. JO. XiDD I LO Ltd.
kastades framstupa till marken, och ett 

Långsamt uppslog hon sina ögon bedöfTande brak hördes. Rötterna t a- 
trnot hans. Det låg liksom ett svagt de småningom förlorat sitt fås te derl- 
töcken Ofver dem. • ögonlocken voro genom, att källans vatten bortsköljt 
svarta, och de beundranvårdt sköna. *<enar och mull; barken hade till följd 
långa ogonbåren voro för alltid borta, af hettan lossnat och fallit af. Jät- 

—Jag ser er nu .Itet grand, tror Jag. tetr*det nedföll öfver de mindre träden 
—aade hon med ett avagt leende och ^ ”Jd» »Ig en öppning, lika bred 
amlade med al na händer öfver hans än- en TÄå-
•Igte sa har eländig blef Jag nog. når Med ett rop på Low reste alg den 
hau blef vanmäktig, och jag drog ho- j unga qvlnnan. Intet svar. intet ljud 
00U) genom den brinnande småskogvn , hördes från honom. Hon ropade ännu 
Jag hade båda händerna upptagna och en gång. Plötsligen kringhvärfdea hon 
kunde således icke skydda mina ögon. ! af ett doft, bedöfvande brus. Elden ra

sade genom den vida öppningen. Från 
tusentals glimmande punkter omkring

Allan, Dominion & Beaver 
LINJERNA.

TEES <£ PERSSE,
Agenter, Winnipeg.NORNAN. ONT.

DR SCHNARR. Ir
O EX TI ST.

Tänder titd rag:t-s smärtfritt.
som

Fribiljetter från alU delar af de skandinaviska Kodarns 
jemte Finland, köpas billigast genom

/

T" Clrmichwt’ s Hlock,
88 VlAIN ST. - RAT PORTAGE

:
l\

AM| IL!-f- WM STITTW. B. THIBAUDEAU,
—Drog? Hvem då?^advokat m. m.

Office: lista dörren söder om
General Passenoe* Aonwr. 

Winnipeg, Man.— Dunn. Det vet nl val?
— Dunn! Är han hår?—utbrast Low.

Ja. Läste nl Icke den breflapp, aom 
jag fäste vid herbarlet? Kom ni Inte till 
lagerplatsen ?—frågade hon häftigt och 
klappade honom på handerna.—Säg 
mig det genast!

—Nej.
—Då har nl Inte varit der?... Då 

har nl ej gått Ifrån mig och velat 1cm- 
na mig att dö der?

—Nej! Jag svär det. Teresa!
Det stoiska Jämnmod, som åfven I 

hans förtvlflan hållit honom uppe, gaf 
nu vika Inför den stackar» Teresas li
delsefullhet.

HÖG QVALITET 
i klädex är vårt handelsmärke.Hrad 
Ni behöfver är en af våra 110 OOK» 
stymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.
49ö M A IN STB. WINMPEC,
MAIN STB., RAT PORTAGE.

(Forts.)Russel House.
MAIN STREET, R AT P. IRTaTTT:

Confederation Life Association,BilligKANDIVA VER i R*t Portuge 
köpen K ler I H från RAT 
PORTAGE JCE CO

J. Thompson. Mgr.
HEAD OFFICE : TORONTO.

\ år senaste polis innehåller inga bindande bestämmelser om buetad, reaor och 
yrke. Liberala villkor. 
med premier* a.

Låga rremier Tontinplan. Andel i vinsten. Lång frist
HON. SIR W P. HOWLAND,

I*residcnt. J. K MACDONALD.
Di. vktör.VelocipedMÅLARE & DE- W 0 MACDONALC.

Aultuarie,
Hn# for Sala och till Uthyrning.

Bolaget äger flera små hus på Alexander. Logan, Patrick och Roas gatorna. Kö- 
pe villkor ytterst fördelaktiga En liten del vid köpet och rea ten i månatliga afbe- 
talningar. Förfrågningar göras på kontoret.
Cbas^Kera, ftrj Majn ^

©©
KORATÖRKR.

Allt hvad till yrket hörer utföres 
fort, väl och billigt af undertecknade. 
Verkstad; Hör. af L1LY o. 2nd ST.

JORDAN * B HODEN, “
Kal Portagv, Ont.

F. A. DRUMMONP
VI SAIJA FÖR 339 MAIN St. WINNIPEG

Agent f'”r Korthem Assurance Co. 
London, England. Grundadt 1836. 
Capital« 36,000,000.

Stads- och FarmafTärer ombesörjas.

—Gud vare lofvad!—Hon slingrade 
sina armar omkring honom Och gömde 
sina svidande ögon vid hans barm.

—Omtala nu hela saken för mig. Te
resa!—hvlskade han 1 hennes lyssnande 
öra.—Sitt alldeles stilla och berätta or
dentligt alltsammans lör mig!

Med anslgtet gömdt vid hana bröst 
och liksom om hon endast talade till 
faans hjärta, redogjorde hon inför ho
nom tor en del, men Icke för allt. Med 
ögonen fylda af tårar, men med ett le
ende på sina läppar, strålande af 
funnen lycka, omtalade hon för honom, 
huru hon utspejat Dunns och Braces 
planer, och hur hon hade etullt deras 
häst och åkdon, för att 1 tid varna ho- 

, »om- Men här stannade hon, rädd för 
att låta undsllppa sig ett ord, som kan
hända skulle tillintetgöra det hopp. 
hon sa plötsligt byggt på hana förän
drade sinnesstämning mot Nellle. Hon 
kunde Icke förmå sig att upprepa deras 
samtal; det kunde ju ake efteråt, då de 
befunne alg 1 säkerhet. Xfven hemlig
heten af hana börd förteg hon tills vi
dare: om hon antydde, hur hon fått re
da på densamma, skulle han bara kom
ma att tänka på dylikt, och deras aam- 
manvaro skulle bllfva mindre varam o 
Innerlig. I stammande, afbrutna sat
ser omtalade hon. huru Dunn neddignat 
af matthet, och huru hon ledsagat ho
nom dit, der han var utom all fara.

D. McDonald,
Inspektör,$35.00

en god och präktig Veloctped af 1898 
års modell. -^GANADAS TRYGKERie-I Noali'»---------%

Rekommenderar sig till utförande af allt slag»
funno» både människor och djur; i 
min finnes rum endast för det första 
slaget. Kom alla, kom en aft njuta 
svalka och kylda drycker !

HENKVJLEE:

Försedd med de nyaste patenter 
kostar den

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, vål och billigt.

Naiiinatrfmpllng: IOO Papper & IOO Kuvert, god kvalitet $1.00.$50.00.\ ny-

IP™ ACIFIC AIL-Den allra bästa Velociped, som fin
nes i marknaden, kan fås hos oss för Manitoba-NorthWest-J 0 RI ENSLIGA SKOGEN WAV BANAN.

Reguliera passageraretåg afgå:
Mot VESTEB:

Från Winnipeg kl. 3,55 på tisdagar 
tredagar och lördagar till Portage I, Prai- 
rie, Minnedoea och mellanliggande plalaee

Blandade tåg
afgå från Minnedttaa vid paieiageraretåy 
ankoini, i&flom härunder utvisas

$60.00.
tidtabell;1

EGENDOMARCALIF0RN1SK BERÄTTELSE Vi iiro alltid redobogna att visa vårt 
| Lager! Read up.— år — Read down.

BRBT HARTE. A. | AA . A.
J. H. ASHDOWN. 11.00a 1,805 Winnipeg 1.05p 9.30p

7.55a 12.01a Morris 2,32p 12.01 p
,5.15a 11,09a Emerson 8.23): 2.45a
4.12a 10.55a Pembina 8.87p 4 15a

10.20p 7.30a hh«ui4.Fork8 7,05p 7 05a
1 15p 4,05a W. Junctionl0.45p lö.SOp 

7.80a Duluth 8.00a
8.30a Minncapoiis 6,40a
8.00a St Paul 7,15a 

10.80a

(Forte. fr. föreg. nr.)
För en obetydlig afgift, och 

och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng
ling eller mar. öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med

MAIN STREET.
Mot U8TEB:

Från Minnedosa och mellanliggande 
platser, på månd., ousd. och fredagar. 
Blandade tåg ankomma till Minuedusa, 
såsom härunder utvisas.

Han tvärtystnade.
—Förlät mig!—fortfor han med för

ändrad röet.—Jag är vansinnig och 
glömmer bort dig och mig. Kom!

Utan att akta på den stormande hän
ryckning. »om strålade på Teresa» an- 
algte. upplyfte han henne I alns trmar.

—Hvilken våg går nl?—frågade hon 
och llt handen sakta fara öfver hans 
bröst, liksom för att förvissa »Ig om. 
att det verkligen var han.

—Till vårt låger vid det splittrade 
trädet!—svarade han.

Manor Hotel,
69'J Afa in Stred,

(Snedfc emot C. P. R. stationen).
Pris: $1.00 pr dag. Måltider 25 cts. 

()b#t.2 De Rtftntta och friskaste 
gl%s öl få» i vår reetaurant.

Chicago , ■> x Pä»».
Torsd 8TATIONEB. «4“d'
* Lör, * praj
*0^* d,a/«- Winnipeg Ank. 21,10
?“■** £*• t Bla’t Månd,

Ijors Fred Onsd.
•a'n- ' rS,s'P2r,‘*ge lå Pr. 18,15 j 19,20 ‘5-i* '»GUdstone.. 15.66 ! 17.6.»

1 i? ®0- • Neepawa ... 14,00 | 16,80 
15,55 {19,00.. Minnedoea 12,80 | 15.10

York ton

Winipeg—rn
B. | C. |

incLii —Han kommer aldrig mer att 
oss.... mig menar jag.—sade hon mildt. 
—Jag kan försäkra er derom lika be- 
stämdt. som om han svurit derpå.

—Tala nu inte mer om honom. Det 
kan ake sedan, om så behöfves.—sade 
han. följande hennes egen tankegång 
och talande 1 en ton, som kom henne 
att darra af glädje.—Men säg mig. Te
resa. hvarför gick de till Excelsior?

Hon lutade sitt hufvud ännu

minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt

I B. | c.
11.00b 1.25p Winnipeg 
8.30p ll.SOp Morris
5.15p 10,22b Miami

12.10a 8.20a Baldur

1.05a 9.80p 
2.35) 8.30a
4,06» 5,15a
6,2'Jp lz.lOp 

9,28a 7,25a Wawanesa 7,28p 9,28p 
7.00a 6 30a Brandon 8.20p 8.30p

Wlulpig-Pertigi Ii Pnirle ranch.
I D. |

ägare
till

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra • 
ett god t och solidt bolag

Carruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

160 Acres—128 Tnnnland—Nej. Inte dit! Inte dit!—utropade 
hon hastigt.—Jag blef bortdrifven der- 

, Ifrän Just nu. Jag trodde, att elden 
börjat der, ända tilla Jag kom hit.

Nu tycktes det verkligen, som om 
han bllfvlt rädd. Lydande samma hem
lighet afulla lagar, hade den ödesdigra 
elden aom

m£STis.1 & LLfird 7,803,80------ AF UTMÄRKT ------ I D- I CilS-i.
4.45p Winnipeg 12.85a" 

Portage la
Prairie 9.30»

6.00mera
Intill hans bröst, liksom för att dölja 
det. Han kände hennea sårade hjärta 
klappa mot sitt eget. och en underbar, 
innerlig känsla genomilade honom, en 
sädan. aom hennes rival aldrig kunnat 
uppväcka Han hade aldrig förestält 
sia den mölllshetrn. att Teresa älska
de honom. Han lutade aitt hufvud ned 
till hennes och kysste henne. Han syn
tes skrämd och sökte lösgöra sina ar
mar; men han hindrade det, tryckte 
hennes händer och sade:

—VI akola lemna denna förrädiska 
ort, och du ikall följa med mig, så
som du sade dig önska Och det år icke 
nödvändigt, au du någonsin lemnar 
mig, sä framt du icke sjelf vill det.

Under det han talade, kunude han hö
ra. huru hennes hjärta klappade. Hon 
längtade så högt att kunna se de ögon 
och läppar, 
hon hade aå ge roa velat låsa det ut
tryck. som tonen Icke helt och hållet 
kunde förtydliga För första gängen 
•örjde hon öfver. att hon förlorat sin 
syn. Hon anade icke. att detta ögon
blick af lycka skulle bllfva det enda 
i hennes olyckliga llf.- 

Några ögonblick af djup tystnad in-

•)MAltider. Tågen stanna vid stationer 
"““1*0 Portage la Prairie och Winnipeg 

B ' *7^0 elier när paasagerar
ndSst., D.. daily ea- W. B. BAKER

Ge Ma

O 7.30 p

AKERBRUKSLAND A., daily; 
C-, Tuas., Th 
cept Sundav.

blixt slagit ned mi dt
A. MCDONALD 

A set. Gen. Pass. Agu
carqnlnex-akogrn frän de fem mil bort 
belägna, brinnande skogarna; derpå ha
de dea ånyo hoppat en mil. och no 
brann skogen i två långa. Jämlöpande 
linler. Low lät dock icke skrämma sig 
aå lätt Med säkra »teg Inträdde han 
pä nytt 1 den tjocka, qväfvande rö
ken och begaf alg åstad i rät vlakel 
mot den väg. på hvilken han anlände 
Det var den plats, der han första gän
gen upplyftal Nellle pä sina armar för 
att hära henne Ull den

City of Winnipeg. TILLHÖRANDE CANADAS 
ALLMÄNNA DOMÄN.

nager.

50 YEAR8’John F: Howard & Co.Stad »egendom för arrende.
Stadsfullmäktige h tfva beslutat arrende
ra ut stadens jordegendom, som f. n. ej be
höfves, få följande v ilkor:

Personer, som bosatta sig ä samt för
bättra laadet, kunna erhålla arrende för 
' 5) fem år mot betalning af skatter och 
uukylder under hvart och ett af derna 
fem Ar, med rättighet att få ytterligare 
{10) tio Are förlängning af arrendekontrak
tet mot betalning af taxeringsvärdet un-

Arrendatorer hafva rättighet att flyt
ta de byggnader, som uppförts under 
arrendetiden, i händelse staden ej är vil
lig att- köpa den efter a f*yn inga värde. 
Företräde gifves familjefäder aom bott 
i staden öfver ett år.

Kartor kunna se» och alla närmare

Apotekare och Kemister.
midt emot postkontoret. 

Begagna Howard’s ”Bard Water' 
vål, ty den är den bästa i hård t
-ätten.

s
För vidare underrättelser tillskrif

THE SECPETARY Trade Marks 
A CoFVRwamsVc.

Scientific Hmerkan.

Department of Interiör 
Ottawa, Canada.

i
I undandolda 

springkällan. Om något minne häral 
uppsteg I hans själ I detta ögonblick, 
visade han det endast genom att för
dubbla al na ansträngningar. Han fram
gick ej. såsom den dagen ljudlöst _ 
nom småskogen, utan syntes känna ett 
»lagi nöje I att' med buller och brak 
genom truga de allra tjockaste snåren.

* Kn gäng ville Teresa nödvändigt, att 
han skulle nedsläppa henne: han hade 
« for tung borda. och hon »kille 
nog följa honom. Men sedan hon tagit 
några steg, famlade hon pä nytt emot

eller

Richard & Co.10 är. The Dominion Commissioner of 

— Immigration, 
Winnipeg, Man., Canoda.

sade henne allt detta; cir-

Importörer af
Viner. Spirituösa & Cigarrer.

Vårt lager al gammalt Portvin re
kommenderas särskildt såsom ett af 
de bästa stärkande medel som kan
köpas för pängar Eldtit $1 pr bltllj, 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

eller äfven
The High Commissioner for Canada 

17 Victoria st.,
London, 8. W.„ England.

LIGE^SE
J. E. Forslund.

é upplysningar iås i City Clerke office. Ci
ty Hall. På befallning.

C. J. BLOWN City Clerk.

,A
.

i

Stations.

Patents
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Guldfälten vid bMilitär expedäkmni tål! VakenWl JS| N I PEG . itadeo nietiatt
15 Klondyke!söndag

/ X Andmrt svenska nyhygge 
finne* en finare lott lör salu för ett 

Arbur Dag, träd plan tering«dag en, pri» af I2W.OO. Förfrågningar kon 
®raa i morgnn, fredag. na gfiraa ha Carmthem. Broek k

hi fall al wittowmma »jokdomar Juhbrrdrid Impeti»! Bank 
rapporterade* ander aprfl.

I■
iRtHtdostsAUen handlade 87 mil i

iapril. SETTIEKS OUTFITS 

A SPECIALITY.

AGENTS ATALL 

LEADINC POINTS

MASSEY-ttARRtSC®
FARM IMPLEMENTS.

MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

Main Street.
ETABLERADT 1670.

C. /». Ä. Landdeparbmmi sålde £ David GibUms försökte »kräm 
land förliden minad för #140,305 i t"» lukiilig* hotell vårdar att gifva

honom motor eller oeh skalle han i 
motsatt fall »krallra för olaga för j 
■Jiljiiing Resultatet blef att Gib-1 

Krigets följder kännas älven här, boos blef hä ktad för att hafva spridt ] 
ty brödet bar stigit i pri»,

®o»r» bar rekommenderats att 
Inköpa en ny brandspruta tillverkad 
af Wateron* Engine Companv.

— Bruka ”The Otniiuoiiwealtli'’
• lO Kostymer. B'Sta p« jorden.

Bolagets butiker, som Sro 
försedda med allt,

■om tillhör

Duior S. C<idrm adret «p 1000. 
38th Street, Rock Island, III 1

<

Grufarbetares och 

Guldsökares
UTRUSTNINGAR,

falska rykten. #
Det hnfvudsakligatU, som efter 

sträfvas i tillverkningen af T k B 
Myrt le kardus. Är att bibehålla to 
bakens naturliga arom. Detta 
kräfver stor skicklighet och en kän 
nedom om synnerligen intressanta 
kemiska lagar men resultaten äro 
mycket öfver lägvna dem, som erhål
las genom att använda flytande 
preparater i hvilken som helst 
form.

>

HAMSEY-HARK1M

Skördemaskiner k Slattermaskmer f
♦

* STÖRSTÄ FABRIKANTER♦
Jfr BarkluHd från Slony Moun 

tain aflade ett besök på vårt kon-
under den engelsks tiaggau al sila »Dg* IIX NA S It \\ Landtbruks-maskiner WINNIPBO. 

CA LGARY, 
ED KONTON,

VICTORIA.
VANCOUVER.
KAMLOOPS,

äro försedda med modernaste och lättast . 
gående lager. (Roller k Ball Bea rings) f 

Katalog s/nules pi begäran.
tor. iMagasioer uch pålitliga Agenter finna» pil alla »torre platser 

Hufvudnederlag för v st ru Canada i H/.VA/PEfr, MA A.The Canadian Co-Operativ. Com-
monuealth har beslutit anlSgga en 
koloni i staden* närhet.

En ny skola kommer att bvggas 
norrom Portage a ve, mellan Colony 
och Vaughan gatorna.

En matta italienare passerade i 
måndag» på väg till Crows Ncst
pass banan.

Faster Si. Sordström från Hoff- 
man, Minn., predikar i luth, kyrkan
nästa söndag..

Syauktioncn i haplistkyrkan förl. 
fredag var ej tå talrikt besökt och 
behållningen därför ej stor.

Mälaren Charles Olson, bassång 
aren, känd här i Winnlpeg, har i da
garna aflldit på ett Iungsotshospital i 
Brooklyn.

Det synes ej finnas nog arbetsfolk 
i staden, ty Mr A. Calder afreste i 
måndags till Toronto för alt hyra 
folk.

.K sant andra /i a t Jer.

För »Ila underrättelser t*l»krifGrocerier Manitoba, ■
HUDSONS BAY Co.Efterfråga*.

Olaus Sonny, tom inte på de sista 
15 åren skrifvit till stina annöriga . Det 
«i»ta brefvet han ekref var från Jack Fish 
men sedan har haa vistat» i Port Arthur 
oeh Ra t Portegl 18x7. Om nugtm af hans 
vänner skulle veta hans nuvarande adré** 
var gvd och meddela brodern.
•Joli. S<milV, (iallitzin Cambrla oo. Pa 

Box 148.

den stora

[SÄD- A KREATURS
producerande Provinsen har hem 
för tusenden fler.

Fritt Regeringsland eller ”Home- 
stead” på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvägsland från $3 till 
$10 pr aere. Nära till kyrkor, sko
lor oeh jernvägar.

Biht Hvetelund.
Det bästa Hö- och Betes

land.
Förmånligt fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni 

skall möta vänner, som skola gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare nn- 
dc/rättelser, nya böcker, kartor,(allt 
fritt, skrif till

HO*. THOS. GREENWAY,
Minister of Agriculture and Immigration.

Winnlpeg, Min.

1Tillhandahållen ett väl sorteradt 
lager af ■

VI vilja till denna tidnings lä
sare, att vi ha 18 åra 

bara säga erfarenhet ätt expedi- 
. era läkares recepter. 

VVföretå saken, hvare sig vårt 
är synligt eller ej.
Pnlfords Apotek. 560 MAIN St.

SPECERIER
Svenska Varor

alltid på lager och till billiga priser.
Alex. C'. JleRae,

Vagnar <& .,kilon i parti och minut.
C0R. KINC & JAMES STS, WINRIPEC, Mål. J Obs! Ordres (nu, landsorten expedieras 

------------------ --------------- ................. ...... pr omgående.

namn
iVnderteeknad

är ägare till tomte: na nr 5 och 6 å n:o 85 
8 Johns Sub Division & Stella gatan midt 
emot södra fronten af Aberdeen skolai-.

P. Xelwon A Co.
229 Main Street.

TOMTER
FÖR SALU. Ett stort aatal v&l belägna 
Tomter vid Louise "Bridge, högt och 
torrt belägna. p&mande för t ridgård »kö t- 
eel oå grund af närhet till staden. Storlek 
40.7x145.4. Pris: 75 00 betalbara med 
$1500 kontant och resten $15 00 om året 
med 6 proc. ränta. Ked« ara oeh säkra 
personer kunna få låna penningar att 
börja bygga med Närmare underrättel
ser från John WolfT. Louis Bridge P O 
eller P O Box 1461, Winnipeg.

Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTER AF ALLA SLAG

Om någon «vensk ville taga den ena tom
ten ocL i beta'ning därför bygga ett litet 
hus på den andra, så kan det arrangeras.

A. HALLONQUIST, hos
Skandinav. Groceryhandel.E. TURNER, 273 Prichard Ave.% ALBERT EVANS,

ANSJOVIS af flera olika slag, så 
som skinn och benfri, i kaggar o.s.v. 

Bästa KRYDDSILL,
PRIMA NORSK NY FETSILL

Winnlpeg» Torgpriser.
May 4

Piannttämmart. »OO Haln at.

Hvete, i landsorten pr bu. 
Mjöl i parti:

Best patents, pr 100 lb 
Bakers prima ’’ 

do sekunda ”
xxxx

Hafre, p: bushel 
Korr. Malt.__

Rat Portage.J. J. WHITE. l. d.s. G.iffelbitar pr burk 30c, Medvurst, 
Bruna Hönor, Potatismjöl, icke för
glömmande en flaska Enbärsdricka.

hörnet af Stanley 
| (f. d. Machray) str.

52.90 
-2.75 
-2.10 
-1.50 

0.40 -0.45 
..40c—45c 

ilafremjöl, rolled 80 lbe säckar $1.70

Examinerad Tandläkare.
Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drug Store.

Obs/ Allt arbete garanteras.

LOUIS MILLIARD
har lägenheter att uthyra i Operahuset 
till moderata priser,

HILLIARD HOV SE
fortfar att vara Sommargästers högkvar
ter.

325 Logan ave.En hr Erisk från Hudiksvall pas
serade staden på viig till Helly River, 
hvarest han i sällskap med några 
unga engelsmän Jätftiar explurera.

Ett nytt tecken pä Winnipeg» ryk 
te i gamla världens ögon är, att ett 
gammalt, solidt och mycket försik
tigt lånebolag, Edinburgh Life In
surance, har beslutit låna penningar 
mot låg ränta i stadens affärskvar- 
ten.

i
Telefon 294.
t3T Orders från landsorten ex

pedieras pr omgående.Smör, (mejeri) 
Hö, pr ton
Agg..................
VedJackpine.. 
Tamarac.........

... 18—20c 
S8.'X>-11.00i Glöm cj att

Calgary-Edmonton
—och—

RUSSEL HOUSE.pr doz -11c 
-#5.00 pr cord Skandinavian

^HOTELL,
Scott Fnrnitnre Co. Detta vackert belägna hotell har 

öfvertagits af Herrar Kennody k 
Graudaur, som nedlagt #2.000 i re
parationer för att göra detsamma 
ull ett i alla afseenden l:sta klassens 
hotell. Tag in hos oas, då Ni komma 

HAT PORTAGIL

;d:o.|5 00- 5.25 (The wide awake house) 
har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 Hnln et.
Lägsta priser!

Qu’appeUe-Long 4Poppel..............d:0.. $3.00 4.(K) ”
Midt emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MaN. 
Resande tillhandahållas Rnm och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de bästa vi
ner finnas ständigt på lager.

Lake
Rideout & Turner.

Hat Portage.

Möbler, Tapetsering, Ramar

JEHXVÅtiS BOLAG"Tlic CtMumouwealth” til Byxor 
hatvu cj sin make.

till
1 Till Sala Utmärkt
Akerbruksland
il på Billiga och Lätta vilkor

FRITT REGERINGSLAND
kan ännu erhållas inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

Invandringen. Kommissionär Me. 
Creary alreste i förra veckan till 
Milwaukee, hvarest han höll ett (jj 
redrag för en större antal tyskar, 

beslutit att sända up.> en delega-

McVeigh & Broderick
LIQUOR STORE.OCH

Llkbe*5rjnlng.
Post och telegralorders utföras fermt 

och billigt.
Godt arbete uilofvas.

fl Goda. friska, och alla Slag lör
Trädgarden oeh Ka hatten. O SI MONSON. Enda importörer af Pabst beröm

da Milwaukee Lager Bier.KEITH & CO.som
tion lör att bese landet.

De svenska delegater, som Atfölj
J. ERZINGER,

tobakséandlare: Rat Portage,

Skandinaver!

507 MAIN ST.. Op. City Hill. f.o.bx333

Rideont & Turner.de Mr Swanson, nämligen hrr Ac 
kerman, Monson, Damberg m. Ii. 
återvände den 28 sistl. Irån A 1 ber ta 
väl belåtna med sin resa.

Mr Alfred Åkerlindh ankom bit 
fien 28 med närmare 1000 ruthener, 
hvilka sedermera på ett berömvärdt 
sätt expedierades till sina olika des 
tinations orter, Edmonton, Dauphin 
Dominion City och Stonewall dis-

STADSTOMTERParti och minut. Beställningar pr po»t 
eUer ilgod* expediera# fermt. Fin fin Rak 
Två dörrar norr om P. O.. MAIN ST., WPC.

Dagtelefon 16. Nattelefon A 16. ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR & MÄKLAREFIRMA.

vid alla stationer efter ofvannämd* 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde
las bred villigt af

Osler, Hammond k Nanton
Land Department.

381 MAIN ST. - WINNIPEG.

P. O. Box 113.
Händer det icke ibland att I be- 

höfven en ny kostym ? Hvarför ej 
göra ett besök hos mig? I besparen 
därmed 2—3 dollars-*på ett par byx
or minst $1. P:ma tyger. Titta in
på Agnes St, Svensk-staden I Rat Portage

)Penningar #unda# till alla delar af Euro
pa Vexlar säljas betalbara med kroiior 
i Hvvrige. Norjfi*. Danmark & Fin
land. Hög^t» priser för skandinaviska 
sedlar och guldmvnt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win
nipeg för billigt pris. Om ui önskar en 
god billig farm. begär vår prislista.

CROTTY & CROSS. M. Conway, Auctio-
nist. håller Auktioner hvarje fredag kl 
2 e. m. å Portage Ave, Rum 268-270.

IVivata auktioner hvaranuan d-g.För- 
<iljning af Hästar. Boskap. Redskap etc.. 
Tisdagar. Auktioner hållas både i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 års 
erfarenhet.

1Main Str. midtemot City Hall. 
FASTIGHETSMÄKLARE.

John E. Stendahl.Till Salu billigt! 8WJ k SJ XWj 
2 13-6 E, två mil från Tyndalls sta
tion, endnwt 75 cent» pr aere.

NW1 1 S och SJ SWJ 22-14-3 E, 
5 mil från West Selkfrk. 160 aeres 
godt åkerland. 80 aeres hö- & skog 
land. Vattendrag skär landat. Godt 
settlcment. Pris: $600,00,

'f>BS.! Om någon till platsen anländ 
Skandinav önskar upplysi; ,ugar. sä vänd 
Er till mig. och var förvissad um, att alla 
underrättelser skula meddelas grans.

trikten.
En stor utvandring af mennoniter 

från södra Manitoba till Kostliern i 
Saskatchevan är i görningen. Om 
kring 400 själar med 75 vagnslaster 
boskap och husgeråd skola utvandra 
i denna månad. Det börjar blifva 
för trångt i södra Manitoba bland 
dessa flitiga åkerbrukai e.

”The Ooeaiiionwealth” för tids
enlig Herrekii»erliig.

D. W. McKERCHAR, LL.B.
Advokat & Sakförare.

P.O. Box 47 H, 
WINNIPEG, MAN.

Peiiiegar itMiis. Egendom fomMis.

Nykterhetshotellet ”SVEA”M. CONWAY, Auktionist.
' "*

1Midt emot C. P. R. station.Kontor:
435 Main St..
(öfver Vnit»n Bank.)

Godtköps-
FörstiljningBANFIELD’8 9Ar det biUigaete och lugnaste ställe 

du kan stanna på under din vistelsepågAr nu . Ejilerduna- och Ytiertiicken till 
inköpspris Enmans- och vnggtucken för 
halft pris. Goda Sängtäcken för $1 50. £ WinnipeiT. 
Hvita tileken värda $1.75 sliljas för 85c.

Furn iture Co 
RAT PORTAGE.FLEURYSWinnipeg

CL0THIN6
HOUSE.

Obel 75 cent pr dag eller $3.51
pr vecka.

Banfield’s Mattmagasin. 494 Main St.IrOQJ- tH0MPS0N&C0. Phone I Det bästa lager af alla slags Hu. 
gerådeeaker i Canada att välja 
på. STOLAR; BORD, "SI DE- 
BORD”, FvRMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPRINGaR, 
KUDDAR m. m.

Begrafnlng» entrepenöret
Telefon 38.

P. O. Bx 219.

HDGH McCOWAN. Arkitekt, i I. A. Heyer.Vårt nva Vår Lager af .Vans- <k 
Gom Kläder blir någonting storar- 
tadt, likaså Hattar, modern fasion.

Billiga orglar. Förutom det stora 
bar Masox 4 Risvh,

-Hom 7, 490 MAIN ST, 
har gjort ritningarna till Mi##ion»- och j 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och i 
Ellen streets. P O. Box 483.

PianoUgret 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 (t #70, betalbara 
med $5 1 månaden. Dessa orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef
terses af skickliga orgelbyggare.

%

W. JordaD’s Hyrknskstall,
Hörnet af Portage Av. & Fort St. Tele- 

: fon 750. Iiu-a inkaseerare, betala kusken.

564 MAIN ST.,
Ä (Midt emot Brunswick» hotell.)

WALTER
SUCKLING

& Company._^<i>
Skandinaviska talan. t__ Dasta k DE Billigaste

Skodon,

Natt telefon A. 38 illTAFLÖR
insätta# i ramar billigt och omsorgsfullt 

A. F. WATERS,
2784 MAIN ST. 

Midt emot Manitoba hotell.

Horne & TayJor.SVENSKAHus till uthyrning och till salu i alla 
delar af staden. Vi kontrollera 350 bo
städer. Vi förvalta egendom till belopp 
•1,500,000.

MEOIKAMENTER,
och alla slags svenska

al Hat Portage.Till RÖKAREN
374 MAIN ST. Tvättinrättning.Natt- oeh Kapp*5ckar finnas

ständigt på lager hos u-Salfvor, Linement o. s. ?,DEN GAMLA. 
VÄLKÄNDA

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirarg.

Oftivv: 462 Main St. Winnipeg.
Telefon: Kontor 830. Retad 944

»

DROPPAR. Vårt arbete garanteras 
det bästa i staden. Be
ställningar i Tvätt 
A Strykning utfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. -Gtf oss 
en försöktorder t

9 558 Main SI. bör. af Rupert Ht.

T&B HOEEMANS,Goda JARN VAG SARBETARE 
------ önskas för------- MHIELEMAXS,

HJERTSTYRKANDEVINER & SPIRITUÖSADe gamla judarnaMyrtle Na vy 3’s Crows Nest Banan.satte en »ng på den trolofvades 
finger före giftermålet 

Men vi gifva två ringar, en vid för- 
lofningen, en vid bröllopet. Vi ha 
ett ntmärkt urval af RIXGAR från 
$3.00 till HO.dd.

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

fj|
1

BILLIGT
Portvin #1.25—$4.00 pr gallon 
Whiskev$2.25—$3 25 „ „ _ J. ,

Skotsk och Irländsk whiskey, impor Fullständigt lager af 
terad, $1.00 pr imperial qoart.

^‘““‘”Zn.su. >■ C. GORDON, 706 Main st,
620 MaiaSt > Midt emot C. P. R. st#tim, Winnip.

i; $1.75 pr dag. Mat och husrum 
$5.00 pr vecka. Fria resor, då an
mälan göres å mina kontor i Winni
peg, Rat Portage, Port Arthur samt 
hos A. C. Smith, Brandon. Egna 
sängkläder måste medföras.

ALEX CALDER.

TOBAK. .#
PARFYMER <fc TOILETTSAKER MJ. SEWELL* uTILLVERKAS THOS J. PORTE.

Juvelerare och Guldsmed 
ÅNNC !!!!!!!!! MAIN ST., Midt emot Postkontoret. Föreståndare.Telef on280
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